Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie od 01.09.2023 - 15.09.2023

Interné ¢islo Dod.¢is.faktury Cislo objednavky / Zmluvy Predmet fakturacie Cenacelkoms| Mena |Dodavatel Ico Ulica PSC Mesto Datum
DPH uhrady
2023100348 282487526 OT/2023-106, OT/2023-107 _|kyselina sirova, kys. solna 3829,92| EUR |BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 Glejovka 15 90203 Pezinok 4.9.2023
2023100391 231027 VOT/2023-182 Svietidla 1782,000 EUR |JASA, s.r.o. 35949813 Hrachova 16 82105 Bratislava 4.9.2023
2023100395 230064424 VOT/2023-272 kancelarske potreby 2579,26| EUR [LAMITEC, S.R.O. 35710691 Pestovatel'ska 9 82104 Bratislava 4.9.2023
2023100396 112303422( VOT/2023-268 IKT 1904,04] EUR [SONNENSCHEIN HENRICH-ITSK 37212931 Fraria Mojtu 22 94901 Nitra 4.9.2023
2023100397 230001358 188-40-22 zemny plyn 19014,63]| EUR |SPP CNG S.R.O. 47552549 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 4.9.2023
2023100402 20230062| VOT/2023-251 knihy 79,000 EUR |SACE 36065862 Trnavska cesta 25 83104 Bratislava 12.9.2023
2023100404 23245 51-44-23 kontajner MGB 1100l - tried. odpad 24 537,60] EUR [BERNER ZOLTAN 40048098 Vajanského 2219/73 90001 Modra 4.9.2023
2023100406 23246 51-44-23 kontajner MGB 1100, tried. odpad 22 492,80 EUR [BERNER ZOLTAN 40048098 Vajanského 2219/73 90001 Modra 4.9.2023
2023100408 862009087 OT/2023-80 ND na &erpadla a armatury 769241 EUR |KSB CERPADLA A ARMATURY s.r.0. 31367445 Gagarinova 7 82101 Bratislava 12.9.2023
2023100409 112303376( VOT/2023-224 IKT 228,48| EUR |SONNENSCHEIN HENRICH-ITSK 37212931 Fraria Mojtu 22 94901 Nitra 4.9.2023
2023100410 23063| VOS/2023-230 ND k AMS 16 867,20/ EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 Kyjevska 4 83102 Bratislava 12.9.2023
2023100411 223004734 7-40-22 nafta Ivanska 14 323,92 EUR |T AM TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 Sarovce 545 93552 Sarovce 4.9.2023
2023100414 2302111333| VOT/2023-255 Elektro 452,21 EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 Prazska 9 94911 Nitra 12.9.2023
2023100415 2302111334| VOT/2023-219 Elektro 79,31] EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 Prazska 9 94911 Nitra 12.9.2023
2023100416 2302111335| VOT/2023-255 Elektro 98,48| EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 Prazska 9 94911 Nitra 12.9.2023
2023100418 20230183| VOT/2023-147 Ubiquiti Unifi 668,45 EUR |[ITSK, s.r.o. 36556050 Zelena 29 94905 Nitra 4.9.2023
2023100422 112303483| VOT/2023-276 IKT 230,04 EUR |SONNENSCHEIN HENRICH-ITSK 37212931 Fraria Mojtu 22 94901 Nitra 12.9.2023
2023100424 223004913 7-40-22 nafta lvanska 13944,000 EUR |T AM TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 Sarovce 545 93552 Sarovce 4.9.2023
2023100427 230066002 VOT/2023-291 kancelarske potreby 381,60) EUR |[LAMITEC, S.R.O. 35710691 Pestovatelska 9 82104 Bratislava 12.9.2023
2023100429 230430] VOT/2023-289 kosacka benzinova 398,05 EUR |HQ Tools spol.s.r.o. 36833622 Hviezdoslavova 41 90031 Stupava 12.9.2023
2023100430 112303514 | VOT/2023-285 IKT 199,61 EUR |SONNENSCHEIN HENRICH-ITSK 37212931 Fraria Mojtu 22 94901 Nitra 12.9.2023
2023100431 1100230185] 8-10-16 kéva ZEVO 212,40 EUR |KAVOMATY S.R.O. 31735657 Nizna brana 2 06001 KeZmarok 4.9.2023
2023100432 2302111669| VOT/2023-279 Elektro material 707,90 EUR |HAGARD:HAL, SPOL.S.R.O. 50111990 Prazska 9 94911 Nitra 12.9.2023
2023100435 2180231154| VOT/2023-241 vzduchové filtre 1069,30] EUR [ZEPPELIN SK S.R.O. 31579710 Zvolenska cesta 14605/50 |97405 Banska Bystrica 12.9.2023
2023100436 41232183| VOT/2023-258 Nasypna vana Faun Variopress 2517,60] EUR |WINFA s.r.o. 34141901 Trstinska 21 91701 Trnava 4.9.2023
2023100437 223005018 7-40-22 nafta ZEVO 29 048,32 EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 Sarovce 545 93552 Sarovce 12.9.2023
2023100440 230002067 OT/2023-123 ¢pavkova voda 4778,93] EUR |ROPA GROUP S.R.O. 45862729 Pristavna 10 82109 Bratislava 12.9.2023
2023100441 232002199 VOT/2023-282 Cistiace prostriedky 1315,33] EUR |EKOS - partner s.r.o. 50146688 Sasinkova 15 90021 Svaty Jur 12.9.2023
2023100447 2300917] OT/2023-130 Inhibitory 174,30 EUR [FINECON,S.R.O. 31324061 Rybniéna 42 83106 Bratislava 12.9.2023
2023100450 7033392277| 68-10-14 PHL 08/2023 3122,26] EUR |OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 Einsteinova 25 85101 Bratislava 12.9.2023
2023100499 2023368| VOT/2023-218 rezivo 692,40 EUR [IVAN HRUSKA PILA-PALI 34226877 Nova $tvrt 731 98055 Klenovec 12.9.2023
2023201148 7100078723| 94-10-22 Mobil 06/23 2051,03) EUR |02 SLOVAKIAS.R.O. 47259116 Einsteinova 24 85101 Bratislava 4.9.2023
2023201170 4123020952| 128-10-22 Priame hlasové sluzby 07/23 4 258,07 EUR [SWAN, A.S. 35680202 Landererova 12 81109 Bratislava 4.9.2023
2023201189 230427 132-10-22 Straz.sluzba 06/23 15925,57| EUR |SHIELD,S.R.O. 36208922 Ludovita Stara 70 07101 Michalovce 4.9.2023
2023201194 4909953092| 145-10-20 Elek.ener.(ZEVO) 06/23 14 597,94 EUR |SSE 51865467 Pri Raj¢ianke 8591/4B 01047 Zilina 4.9.2023
2023201249 2231190458( 31-50-23 Tuhy odpad 06/23 59703,77] EUR [EBAS.R.O 31376134 Rusovska cesta 1 85101 Bratislava 12.9.2023
2023201284 202305217 95-10-22 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 06/23 2317,000 EUR |BOZPO s.r.o0. 36332151 Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 12.9.2023
2023201335 230801543 111-10-20 Internet 08/23(ZD Raca) 70,80| EUR |ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 Topol¢ianska 18 85105 Bratislava 4.9.2023
2023201352 1020230983| 43-41-23 Likv.-olej,farby,rozpustadla,detergenty 1268,52[ EUR |ARGUSS,S.R.O. 31365213 Tallerova 10 81102 Bratislava 4.9.2023
2023201355 23201277| 48-16-23 Drobny stavebny odpad 07/23 3374,40) EUR [A-ZSTAV,S.R.O. 35813393 Biskupicka 36 A 82106 Bratislava 4.9.2023
2023201360 4123024014]| 16-10-17 DATA SIM karty 08/23 807,60) EUR [SWAN, AS. 35680202 Landererova 12 81109 Bratislava 4.9.2023
2023201362 4123024508| VOS/2022-352 Optické prepojenie ZEVO-HM 08/23 249,601 EUR [SWAN, AS. 35680202 Landererova 12 81109 Bratislava 4.9.2023
2023201364 23320811) 01-50-15 Kontrola SHZ 07/23 129,60, EUR [PYRONOVA IS SLOVAKIA,S.R.O. 52408132 Landererova 8 81109 Bratislava 12.9.2023
2023201366 2020230063| 118-47-22 K-BRO 07/23 16 535,02 EUR |ZDROJE ZEME,A.S. 50460137 Stara Vajnorska 39 83104 Bratislava 4.9.2023
2023201367 2020230064 | 118-47-22 K-BRO 07/23 9238,60) EUR |ZDROJE ZEME,A.S. 50460137 Stara Vajnorska 39 83104 Bratislava 4.9.2023
2023201377 223512122 169-40-22 BT715EN,servis 196,70| EUR [SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 Dialni¢na cesta 4570/2A 90301 Senec 4.9.2023
2023201379 20230100| VOS/2023-443 Deratizacia,dezinsekcia priestorov(ZEVO) 90,00/ EUR |RYCHLA ROTA BRATISLAVA,S.R.O. 52769054 Zamocka 8 81101 Bratislava 12.9.2023
2023201380 20230101] VOS/2023-256 Deratizacia,dezinsekcia priestorov(ZEVO,DZ) 102,40/ EUR |RYCHLA ROTA BRATISLAVA,S.R.O. 52769054 Zamocka 8 81101 Bratislava 12.9.2023
2023201381 23065| 30-50-23,0S/2023-114 Pravidelny servis AMS 3145201 EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 Kyjevska 4 83102 Bratislava 12.9.2023
2023201382 23066 30-50-23,0S/2023-115 Revizia na AMS 6 666,000 EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 Kyjevska 4 83102 Bratislava 12.9.2023
2023201385 10230358 2022-44,V0S/2022-396 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO 07/23 996,000 EUR [INOVA LOGIC, S.R.O. 47820888 Topolova 2 81104 Bratislava 4.9.2023
2023201386 10230359 VOS/2023-46 Inf.systém riadenia udrzby ZEVO-CDESK TEST 07/23 72,000 EUR |INOVA LOGIC, S.R.O. 47820888 Topolova 2 81104 Bratislava 4.9.2023
2023201396 8405122928 36-10-22 Plyn 07/23 (Ilvanska) 1253,80] EUR [SPP 35815256 Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 4.9.2023
2023201398 137006895| 26-50-04 Servis ZMaR 07/23 5690,40) EUR [SATs.r.o. 00603929 Lamacéska cesta 3/A 84104 Bratislava 4.9.2023
2023201404 10232350( VOS/2023-15 Prendjom mobilné WC 08/23 (ZEVO) 78,000 EUR |AKS GROUP,S.R.O. 47424893 Kosicka 2 01065 Zilina 4.9.2023
2023201406 10232349( VOS/2023-15 Prendjom mobilné WC 08/23 (ZEVO) 156,000 EUR [AKS GROUP,S.R.O. 47424893 Kosicka 2 01065 Zilina 4.9.2023
2023201408 10232348 VOS/2023-15 Prendjom mobilné WC 08/23 (ZD-Iv.) 78,000 EUR |AKS GROUP,S.R.O. 47424893 KoSicka 2 01065 Zilina 4.9.2023
2023201411 2300063| VOS/2023-268 Prieskum spokojnosti zamestnancov 6 048,000 EUR [INMETRIC S.R.O. 46554572 Astrova 2/A 82101 Bratislava 4.9.2023
2023201412 80274623 Najom-argdn,kyslik,acetylén 32,02 EUR |PBGAS,s.r. 0. 45344396 K cintorinu 668 01004 Zilina 12.9.2023
2023201414 2231190510( 65-13-21 BRO 07/23 37967,29] EUR [EBAS.R.O 31376134 Rusovska cesta 1 85101 Bratislava 4.9.2023
2023201415 2231190516 31-50-23 Tuhy odpad 07/23 64 643,76| EUR [EBAS.R.O 31376134 Rusovska cesta 1 85101 Bratislava 4.9.2023
2023201417 2231190515 Likv.obaly - nebezp.latky 151,92 EUR [EBAS.R.O 31376134 Rusovska cesta 1 85101 Bratislava 12.9.2023
2023201421 202305600 95-10-22 Sluzby BOZP,0OPP,CO,PZS,ADR 07/23 2150,40) EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 12.9.2023
2023201428 922830004 | 45-12-23,V0S/2023-447 BA903XN,servis 2872,84] EUR |AUTO-IMPEX SPOL. S.R.O. 17329477 Vi¢ie hrdlo 68 82107 Bratislava 4.9.2023
2023201430 2300829 139-40-22,V0S/2023-451 BL0O94PM, servis podvozkov 361,80) EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 Trlinska 495/53 90081 Senkvice 4.9.2023
2023201431 4233048553| 19-50-10,V0S/2023-465 Doprava plyn. flia§ 23,28 EUR |LINDE GAS S.R.O. 31373861 Tuhovska 3 83106 Bratislava 4.9.2023
2023201434 202305699 95-10-22 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 07/23 285,000 EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 12.9.2023
2023201435 139335882| VOS/2023-10 Prenajom-toaletna kabina (29.-32.tyzder}) 85,20/ EUR |TOITOI & DIXI, S.R.O. 36383074 Stara Vajnorska 37 83104 Bratislava 12.9.2023




2023201437 2231190396 29-10-22 Likv.obaly - nebezp.latky 63,36| EUR |EBA,S.R.O 31376134 Rusovska cesta 1 85101 Bratislava 12.9.2023
2023201440 2301026 184-10-22 BL533RU,servis nadstavby 2571,55| EUR [TEMAX, spol. s r.o. 36313696 9. lip 366 91321 Trencianska Turna 4.9.2023
2023201444 20230138 10-11-23 PowerBl-Governance prirucka 4741,44] EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 Prievozska 14 82109 Bratislava 12.9.2023
2023201445 202319928| Ramcova zmluva Spracovanie kompozitov 2844,48] EUR [NATUR-PACK, A.S. 35979798 Bajkalska 25 82101 Bratislava 4.9.2023
2023201447 401230253| 32-12-23-I Pneuservis 08/23 3293,72| EUR [A.RS.S.R.O. 31560270 Medeny Hamor 4 97401 Banska Bystrica 12.9.2023
2023201448 23201366 48-16-23 Drobny stavebny odpad 08/23 2127,000 EUR [A-ZSTAV,S.R.O. 35813393 Biskupicka 36 A 82106 Bratislava 12.9.2023
2023201452 252023 11-18-23 Pravne sluzby 07/2023 6 834,000 EUR [SELTON legal s.r.o. 50001019 Medena 24 81102 Bratislava 12.9.2023
2023201453 401230476| 32-12-23-I Pneuservis 08/23 781,84| EUR |A.R.S.S.R.O. 31560270 Medeny Hamor 4 97401 Banska Bystrica 12.9.2023
2023201454 2023013] VOS/2023-85 Workshop budovanie dévery a rozbijania predsudkov 3 000,000 EUR [DEBRIS,S.R.O. 36713911 Mateja Bela 8 81106 Bratislava 12.9.2023
2023201457 1086300007 186-10-22 APS-mesacny poplatok 07/23 499,20 EUR [GRECKO PETER -RYS 11657235 Martin€ekova 3 82109 Bratislava 12.9.2023
2023201458 10231203f VOS/2023-15 Prendjom mobilné WC 04/23 (ZEVO) 156,00/ EUR |AKS GROUP,S.R.O. 47424893 Kosicka 2 01065 Zilina 12.9.2023
2023201460 2300849 139-40-22,V0S/2023-480 BA579TN, servis podvozkov 3077,78| EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 Trlinska 495/53 90081 Senkvice 4.9.2023
2023201462 29082023 185-10-22 BL121CV,servis nadstavby 1999,20) EUR [REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 A.S.Jegorova 2 98401 Lucenec 4.9.2023
2023201463 1611723| 136-10-22 Poradenstvo-verej.obstaravanie 07/23 3450,00) EUR [APUEN AKADEMIAs.r. 0. 48282413 Zamocka 8 81101 Bratislava 4.9.2023
2023201464 137006917 0S/2023-36 Mesacna sprava riad.syst.Teleperm,Sicam 07/23 6493,20) EUR |SAT s.r.o. 00603929 Lamacska cesta 3/A 84104 Bratislava 12.9.2023
2023201465 532023| 0S/2023-58 Testovanie filtraénych hadic K1,K2 1200,000 EUR [GS-TECs.r.0. 47162783 Balkan 53 96001 Zvolen 12.9.2023
2023201467 323004470| 33-10-04 Skolenie-HAPPY PEOPLE 1620,000 EUR |SOFTIPA.S. 36785512 Krasovského 14 85101 Bratislava 12.9.2023
2023201468 223512236| 169-40-22 BT724EN,servis 33,10/ EUR [SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 Dialni€na cesta 4570/2A 90301 Senec 12.9.2023
2023201469 2000078434| 10-10-06 Vodné,sto¢né 08/23 (SIC2) 357,52| EUR |BVS, AS. 35850370 PreSovska 48 82646 Bratislava 4.9.2023
2023201470 5613095530| VOT/2023-160 TORRENT 700-servis 470,40 EUR [NCH SLOVAKIA,S.R.O. 34096043 Driefiova 34 82102 Bratislava 4.9.2023
2023201471 562023042 Cabernet Sauvignon rosé 22,80/ EUR |AD S.R.O. 46526692 1.maja 1053/19 95201 Vrable 4.9.2023
2023201473 1013312023 92-40-22,V0S/2023-497 BL402GY,odtah vozidla 348,000 EUR |ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 Ambroseho 13 85102 Bratislava 4.9.2023
2023201474 323004469| 33-10-04 Vstupna analyza, spracovanie IP 3840,000 EUR [SOFTIP,A.S. 36785512 Krasovského 14 85101 Bratislava 12.9.2023
2023201475 4230141| OS/2023-98 Servis-vymena nabijacov,striedaov,kapacit.skusky 5388,000 EUR |TECHALL SLOVENSKO,S.R.O. 34140794 Nalepkova 57 90027 Bernolakovo 12.9.2023
2023201476 2320668| 108-10-22,V0S/2023-482 Tacové a grafické sluzby 08/23 290,86] EUR |DMC, s.r.o. 36777455 J. Murgasa 100 94064 Nové Zamky 4.9.2023
2023201477 20231738 12-50-04 Servis EPS 3.Q.2023 525,79] EUR |ANTES GM,S.R.O. 36294781 Jilemnického 25 91101 Trencin 12.9.2023
2023201478 230160 179-40-22 TK + EK vozidiel 08/23 330,000 EUR |ROTOS-STK,A.S. 44991347 Racianska 184/B 83154 Bratislava 12.9.2023
2023201482 202305818| 95-10-22,VOS/2023-363 Skolenie-vysky 108,00/ EUR |BOZPO s.r.o. 36332151 Ciglianska cesta 3C 97101 Prievidza 12.9.2023
2023201483 9672300692| 78-40-22-11,VOS/2023-501 BL236FU,servis podvozkov 5416,38] EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 Tuhovska 5 83107 Bratislava 4.9.2023
2023201484 9672300694 | 78-40-22-11,VOS/2023-502 BL812GY,servis podvozkov 2482,19] EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 Tuhovska 5 83107 Bratislava 4.9.2023
2023201485 9672300711 78-40-22-11,VOS/2023-511 BL548UA,servis podvozkov 376,38 EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 Tuhovska 5 83107 Bratislava 12.9.2023
2023201486 9672300710]| 78-40-22-11,VOS/2023-510 BL502TU,servis podvozkov 914,77 EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 Tuhovska 5 83107 Bratislava 12.9.2023
2023201488 61082023| 185-10-22 AA155DB,BL483TV,BL502TU,servis nadstavby 1262,94] EUR [REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 A.S.Jegorova 2 98401 Lucenec 12.9.2023
2023201491 20230134 | VOS/2023-449 Asertivita a prezentacia ako nastroj spoluprace 2340,00) EUR |[DEVELOPIUM,S.R.O. 44392966 Astrova 2/A 82101 Bratislava 12.9.2023
2023201492 9672300738| 78-40-22-11,VOS/2023-515 BL988EX,servis podvozkov 1767,18] EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 Tuhovska 5 83107 Bratislava 12.9.2023
2023201493 1013632023 | 92-40-22,V0S/2023-507 BL108EX,odtah vozidla 348,000 EUR |ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 Ambroseho 13 85102 Bratislava 12.9.2023
2023201494 623101239| VOS/2023-499 Diagnostika nakladaéa ATLAS AR 75T 284,400 EUR |CM SLOVAKIA,S.R.O. 44047622 Rozvodna 9/A 83101 Bratislava 12.9.2023
2023201495 20230863 14-12-23 BA109TE, nadstavba 1998,37] EUR [HYCAS.R.O. 35900008 Viniénianska cesta 9 90201 Pezinok 4.9.2023
2023201498 42023 01-10-19 Licencia Venzeo 05-07/23 1944,000 EUR |VENZEO,S.R.O. 46329161 MurgaSova 2/243 01001 Zilina 12.9.2023
2023201499 62230423| 0S/2023-146 Vyjazd servisného technika-Zeriavova technika 1128,00) EUR [KPK spol.s r.o. 31590179 Kollarova 75 03601 Martin 12.9.2023
2023201503 323004493| 33-10-04 Skolenie-HAPPY BONUSY 1620,000 EUR [SOFTIP,A.S. 36785512 Krasovského 14 85101 Bratislava 12.9.2023
2023201506 2023004864 | 0S/2023-147 Oprava el.motorov SIEMENS 0,75kW a NORD 0,55 kW 235,000 EUR |PONA TIBOR - OPRAVY ELEKTROSP. 32091494 Ovruéska 7 83102 Bratislava 12.9.2023
2023201507 2320294| VOS/2023-458 Cistenie a revizia nadrzi na PHM 2 496,000 EUR [MICHEL SERVIS s.r.o. 36827665 Dolné Obdokovce 332 95102 Dolné Obdokovce 12.9.2023
2023201508 1092023 | VOS/2023-484 Vypr.znalecného posudku vozidiel 720,000 EUR |EXPERT GROUP, k.s. 44082771 Karloveské rameno 4B 84104 Bratislava 12.9.2023
2023201512 20230279( VOS/2023-9 Poradenstvo v OH 08/23 480,000 EUR [ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 Hroznova 4664/9 90201 Pezinok 12.9.2023
2023201513 20231814 [ VOS/2023-298 Monitoring médii 08/23 192,000 EUR |[MONITORA S.R.O. 47242396 Michalska 388/18 81101 Bratislava 12.9.2023
2023201514 21235011 12-14-23 Rekondi¢né pobyty 08/23 537,30] EUR |SLOVENSKE LIECEBNE KUPELE TU.T 31642322 SNP 519 12.9.2023
2023201520 9323000470] 113-10-22 Najomné,prevadzkové naklady 10/23 21471,84] EUR |P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 Pestovatel'ska 13 82104 Bratislava 12.9.2023
2023201531 2023144 34-16-23 Externy manazment-KBRO 08/23 1462,50) EUR [Consulting & Education Partner 36822302 Kosicka 5590/56 82108 Bratislava 12.9.2023
2023201532 2308782| 25-50-08 Serv.kompresorov 08/23 453,000 EUR [INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 Mierova 129 82105 Bratislava 12.9.2023
2023201535 9323000494| 113-10-22 Elek.energia,voda,teplo,chlad 08/23 189,22 EUR |P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 Pestovatel'ska 13 82104 Bratislava 12.9.2023
2023201538 23139] 3-50-08 Servis komin 08/23 361,80 EUR |VERTICAL INDUSTRIAL, A.S. 35830085 LiS¢ie Nivy 15 82108 Bratislava 12.9.2023
2023201542 81694711| 192-50-22 COV 08/23 4133,81] EUR [SLOVNAFT,A.S. 31322832 VI¢ie hrdlo 1 82412 Bratislava 12.9.2023
2023201544 3020230797 157-70-22 Prendjom teleskop.naklada¢ 08/23 4740,000 EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 Mlynské Nivy 73/a 82105 Bratislava 12.9.2023
2023201545 3020230798| 157-70-22 Prendjom teleskop.naklada¢ 08/23 4740,000 EUR |BESTRENT S.R.O. 46492712 Mlynské Nivy 73/a 82105 Bratislava 12.9.2023
2023201549 9672300736 78-40-22-11,VOS/2023-518 BA408UP,servis podvozkov 2113,18]| EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 Tuhovska 5 83107 Bratislava 12.9.2023
2023201570 1123022052 84-10-20 Stravné 08/23 38618,52| EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 Tomasikova 16529/23D 82101 Bratislava 12.9.2023
2023201612 2023054| 21-10-15 Web servis 08/23 1184,000 EUR [ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 Strieborné jazero 4055 90301 Senec 12.9.2023
2023201619 990398 Zav.prihlaska Skolenie Power BI-Rychla ,efekt.analyza dat,report 476,40) EUR [SMART PEOPLE,S.R.O. 44869649 Za hradbami 2277/34 90201 Pezinok 12.9.2023
2023201647 202311078| Zav.prihlaska Konferencia - Enviromanagment 2023 744,000 EUR |NMC,S.R.O. 31639135 Makovického 10 01001 Zilina 12.9.2023
2023201658 3230055 Zav.prihlaska Konferencia TOP 23 2800,000 EUR [ELFA,S.R.O. 31648410 Park Komenského 7 04001 Kosice 12.9.2023
2023201669 5022311734 | Predplatné Mzdové centrum-online pristup 804,000 EUR |PORADCA PODNIKATELA 31592503 Martina Razusa 23A 01001 Zilina 12.9.2023
2023300040 20230168( 0S/2023-144 prendjom leSenia, motdZ nadrze 2619,30) EUR [HP-Monts.r.o. 36757853 Lysica 80 01305 Lysica 4.9.2023
2023300045 123000681| 33-10-04, D17 Software HAPPY HR - roz$irenie 15228,000 EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 Krasovského 14 85101 Bratislava 12.9.2023
2023300046 223004052| 33-10-04, D17 Software HAPPY HR - roz$irenie, podpora APV 254,33| EUR |SOFTIP,A.S. 36785512 Krasovského 14 85101 Bratislava 12.9.2023
2023300047 323004494 | 33-10-04, D17 Software HAPPY HR - instalacia modulov 1800,00) EUR [SOFTIP,A.S. 36785512 Krasovského 14 85101 Bratislava 12.9.2023
2023300048 230901 VOS/2023-485 ZAZO - vypracovanie ziadosti, Uzemnoplan.info 480,00 EUR [INECO,S.R.O. 36738379 Mladych budovatelov 2 97411 Banska Bystrica 12.9.2023
2023400046 1100103219 97-50-22 vapno biele 5047,57)| EUR [Vépenka VitoSov s.r.o0. 45196940 Hrabova 54 78901 Zabreh 12.9.2023
2023400050 1100103438 97-50-22, OT/2023-115 vapno biele 5245,60)] EUR [Véapenka VitoSov s.r.o. 45196940 Hrabova 54 78901 Zabreh 4.9.2023
2023400053 1100103484 97-50-22, OT/2023-115 vapno biele 5387,80) EUR [Véapenka VitoSov s.r.o. 45196940 Hrabova 54 78901 Zabreh 4.9.2023
2023400054 20231533( VOT/2023-249 parkovaci doraz 325,000 EUR |VBT HOLECZECH S.R.O. 09031022 Za Mlynem 1396 69602 Ratiskovice 12.9.2023
2023400056 1100103578 97-50-22, OT/2023-124 vapno biele 5454,95| EUR [Vépenka VitoSov s.r.o. 45196940 Hrabova 54 78901 Zabreh 12.9.2023
2023400062 934075181| VOT/2023-299 Cerpadlo 1136,40( EUR |DENIOS S.R.O. 25178831 Soltésovej 1995 91101 Trencin 12.9.2023